
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/16 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia.       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Miasta Zielonka: 

Grzegorz Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11608



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750   Administracja publiczna 604 878,00 7 988,00 612 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
138 232,00 0,00 138 232,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 043,00 7 988,00 112 031,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
103 955,00 7 988,00 111 943,00 

852   Pomoc społeczna 8 857 817,00 153 144,00 9 010 961,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000,00 1 872,00 4 872,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
3 000,00 1 872,00 4 872,00 

 85216  Zasiłki stałe 330 400,00 151 272,00 481 672,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
317 400,00 151 272,00 468 672,00 

bieżące razem: 61 640 043,52 161 132,00 61 801 175,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 723,56 0,00 342 723,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 731 133,00 0,00 1 731 133,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 091,00 0,00 20 091,00 

Ogółem: 63 371 176,52 161 132,00 63 532 308,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
362 814,56 0,00 362 814,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11608



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11608



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzen

ia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  Rolnictwo i łowiectwo 345,96 345,96 345,96 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 345,96 345,96 345,96 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 111 943,00 111 943,00 111 943,00 94 576,72 17 366,28 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 111 943,00 111 943,00 111 943,00 94 576,72 17 366,28 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 126 860,00 126 860,00 126 860,00 0,00 0,00 0,00 4 866,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 74 260,00 74 260,00 74 260,00 0,00 0,00 0,00 4 866,00 0,00 

 80110 Gimnazja 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 8 196 617,00 8 196 617,00 8 196 617,00 127 537,67 22 441,33 7 877 757,00 0,00 0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 5 159 956,00 5 159 956,00 5 159 956,00 67 204,00 13 137,00 5 056 757,00 0,00 0,00 

 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 52 800,00 9 200,00 2 821 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 14 023,00 14 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 638,00 638,00 638,00 533,67 104,33 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 8 449 639,96 8 449 639,96 8 449 639,96 224 755,17 40 325,61 7 877 757,00 4 866,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11608


		2016-12-19T11:05:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




